別紙様式２

実 　績　 申　 立　 書

令和   年   月   日

     長野県立歴史館長　様

                                         住所
                                         商号又は名称
                                         代表者氏名  　                      印

  下記のとおり植栽管理業務を請負い、誠実に履行したことを申し立てます。

記

	実績１
	実績２

	業務対象
施設等の名称

	施設等の所在地

	契約期間

	業務内容

	契約金額(円)

 (注)１　過去２年以内に種類及び規模をほぼ同じくする契約を２回以上にわたって
誠実に履行した実績を証するものとして「契約書の写」を添付すること。